
I N D I C E

— Introducción .........................................

G O B IER N O
— Extractos de los acuerdos adoptados

por el Ayuntamiento Pleno, de Diciem
bre de 1988 a Febrero de 1989 ......

EM PLEO  LO CAL
— Oferta de Empleo ...............................

FICHA TECNICA:

EDITA:
AYUNTAMIENTO DE DAIMIEL

COORDINADORA:
JOSEFINA VILLEGAS NEGRILLO

COLABORADORES:
JESUS RINCON, RICARDO MARTIN PORTUGUES, JUAN 
VIDAL, ENCARNACION HERRERA, MARIANO FDEZ. BER
MEJO, JESUALDO SANCHEZ BUSTOS, TARSICIO GONZA
LEZ MOHINO, RAMON DIAZ DE MERA, ALFONSO DIAZ 
CAMBRONERO, MANUEL MARTIN DE BERNARDO, LUIS 
FERNANDO MUÑOZ DE MORALES, EMILIO LEON.

FOTOGRAFIAS:
RIO ROJO, CENCERRADO

PORTADA:
SAN ROQUE

DEPOSITO LEGAL:
CR-1.351-80

IMPRIME:
CONTACTO EDICIONES, S.A. 
el. Quevedo, 22- C. Real

E C O N O M IA
— Presupuesto Unico comparativo del

Ejercicio de 1989 ...............................
— Resumen a nivel de capítulos del Pre

supuesto único de 1989 ...................
— Modificación de Ordenanzas Fiscales

D E LEG A C IO N ES Y  
PO RTAVOCES M U N IC IP A L E S
— Comisión de Agricultura ....................

— Caminos ...........................................
— Las Tablas de Daimiel ....................
— Acuífero 23 ......................................
— Parques y Jardines .........................

— Concejalía de Servicios Sociales y
Bienestar Social ..................................

— Comisión de Educación y Cultura ....
— La situación educativa en Daimiel (II)

— Delegación de Abastecimientos y Trans
portes ...................................................

— Comisión de Juventud y Deportes ...

V O C E S  C IU D A D A N A S
— Pregoneros de la Semana Santa daimie-

leña .......................................................
— Origen de los "Chuchos" y "Borregos"

de Daimiel ...........................................
— Asociación de Daimieleños residentes

en Valencia ..........................................
— Asociación de Daimieleños residentes

en Madrid ............................................
— Certamen de Bandas .........................
— La Propaganda de Daimiel ................

A G E N D A  D A IM IE L E Ñ A

2

3

8

9

10
10

12
12
13
14 
14

16
17
17

19
20

23

24 

27

29
29
30

31

Biblioteca Virtual de Castilla-La Mancha. Daimiel noticias. #11, 1/3/1989.


